esproducoesltda@gmail.com, telefone (98) 98451-2480, representada por seu sócio(a)
administrador(a), EDSON DE JESUS DA SILVA, portador(a) do Registro geral - CPF N.°
072.853.316-27, empresa licitante vencedora dos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, totalizando:
R$ 2.279.750,00 (dois milhões duzentos e setenta e nove mil setecentos e cinquenta reais):

1.

OBJETO/DESCRIÇÃO ^
AMPLA CONCORRÊNCIA

VLR. UNIX.QUANT. I UNID.ITEM

Gradil de Contenção (Disciplinador): Módulo de grade metálica, com
aproximadamente 2,00m de comprimento por 1,20m de altura, produzido
em aço galvanizado e equipado com sistema de encaixe rápido que permite